[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых решений Думы Кондинского района
В целях упорядочения нормативной базы Думы Кондинского района, руководствуясь Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Думы Кондинского района от 26 декабря 2006 года № 294 «Об утверждении программы финансирования работ по разработке документов территориального планирования муниципального образования Кондинский район»;
1.2. решение Думы Кондинского района от 14 сентября 2006 года         № 185 «Об утверждении программы финансирования работ                           по корректировке и разработки генеральных планов поселений Кондинского района на 2007-2009 годы»;
1.3. решение Думы Кондинского района от 26 января 2006 года № 94 «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан, принятие            к рассмотрению и рассмотрение проекта муниципального правового акта».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»         и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                 на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Н.С.Бабкин) и заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину.
Глава Кондинского района                                                                 А.Н.Поздеев

пгт.Междуреченский

27 октября 2011 года
№ ​​​166